- 1 -

全国啦啦操委员会关于举办2019年

全国啦啦操七彩星级B级培训班

（南宁站）的通知

各有关单位：

为规范全国啦啦操七彩星级认证工作，确保全国啦啦操培

训考级中心（点）各项工作顺利开展，我委员会定于 9 月 20-22

日在广西壮族自治区南宁市举办全国啦啦操七彩星级 B 级培训

班（南宁站）。现将有关事宜通知如下：

一、主办单位：

全国啦啦操委员会

中国啦啦操学院

二、承办单位：

广西啦啦操委员会

新恒鼎体育科技发展有限公司

新恒鼎会务有限公司

三、协办单位：

南宁赛运体育文化交流有限公司

四、报到、培训时间及地点：

（一）报到时间：9 月 20 日 07:30-08:30；

（二）培训时间：9 月 20-22 日；

（三）地点：南宁市中小学校外教育活动中心；

- 2 -

（四）地址：南宁市青秀区金洲路 22 号文体馆 2 楼。

五、参培人员：

（一）具有啦啦操初级培训师资质人员；

（二）具有啦啦操初级考官资质人员；

（三）已参加 2018 年啦啦操七彩星级 C 级培训班的学员；

（四）考级中心、考级点及社会培训机构推荐的优秀学员。

六、课程内容：

1.绿、青、蓝、紫星级的专项技术相关教学内容；

2.绿、青、蓝、紫星级的技术技巧相关教学内容；

3.绿、青、蓝、紫星级的身体素质相关教学内容；

4.啦啦操幼儿及儿童体能训练系统；

5.形象化指导；

6.教学示范课：教学进度解析；

7.七彩星级培训师交流课程；

8.绿、青、蓝、紫四个星级的专项技术、技术技巧和身体

素质的评分标准；

9.打分练习；

10.七彩星级考官交流课程；

11.亲子啦啦操教学课程；

12.看台啦啦操教学课程。

七、培训日程安排详见附件一。

八、授牌及资质认证：

- 3 -

（一）培训师及考官资质认证：

1.颁发《七彩星级高级培训师资质证书》，要求：

（1）具有初级培训师资质满三个月，在全国啦啦操培训考

级中心（点）担任七彩星级教学工作；

（2）参加七彩星级 B 级培训班并考核通过；

2.颁发《七彩星级高级考官资质证书》，要求：

（1）具有啦啦操初级考官资质满三个月，且至少担任一次

考官经历；

（2）参加七彩星级 B 级培训班并考核通过；

（二）授牌：

达到相关条件的相关单位可获得由全国啦啦操委员会颁发

的全国啦啦操培训考级中心（点）预授权。

九、报名方式：

请相关人员于 9 月 10 日前登录中国啦啦操官方网站

（www.ccachina.net）首页“会议培训报名”专区，按要求填

写相关资料，进行网上报名，逾期报名不予受理。

十、培训费：

每名参训人员需缴纳 800 元培训费（含高级培训师证和高

级考官证费用，不含食宿费）。

十一、付款方式：

（一）线上付款：网上报名后，进入付款平台，点击“在

线付款”，通过支付宝进行付款（支付宝可绑定公务卡进行在

http://www.ccachina.org/

- 4 -

线付款）；

（二）通过银行汇入指定账户：请在汇款单上注明“B

级培训班（南宁站）+姓名”，如“B级培训班（南宁站）＋

刘颖”；

账 户：南京新恒鼎会务有限公司

开户行：工商银行南京高新技术开发区支行营业室

账 号：4301015409100191569

（三）现场刷公务卡：报到时现场刷卡（仅限公务卡，

不含借记卡和其他信用卡）。

十二、联系人及联系电话：

（一）全国啦啦操培训考级中心（点）政策咨询：

孙 茜：18652991157 段 雪：18020182786

（二）网上报名：

江 志：18061425796 孙桂红：18020182797

陆 娟：15380873682 王泽卿：18020182563

（三）广西啦啦操委员会：

杜小娟：13707818882。

全国啦啦操委员会

2019年7月29日

- 5 -

附件一： 日程表

日期 时间 工作流程 备注

9 月 20 日

07:30-08:30 报到

08:30-09:00
1、开班典礼

2、组织集体合影

09:00-10:00 七彩星级 C级班教学内容回顾

10:00-10:30 七彩星级 B级教学课程全面介绍

10:30-12:00 啦啦操幼儿及儿童体能训练系统

12:00-12:10 导师课程总结

13:30-14:00 幼儿及儿童啦啦操热身小组合动作内容及练习

14:00-16:00 绿、青星级专项技术教学

16:00-18:30 蓝、紫星级专项技术教学

19:00-20:30 高级考官的工作职责与使命

9 月 21 日

09:00-09:30 幼儿及儿童啦啦操热身小组合动作内容及练习

09:30-10:30
绿、青、蓝、紫四个星级的专项技术、技术技巧和

身体素质的评分标准

10:30-11:45 高级考官打分练习

11:45-12:00 导师课程总结

13:30-15:30 绿、青星级技术技巧重点内容教学

15:45-18:00 蓝、紫星级技术技巧重点内容教学

19:00-20:30 亲子啦啦操与看台啦啦操课程

20:30-20:40 导师课程总结

9 月 22 日

09:00-10:30 绿、青星级身体素质重点内容教学

10:30-12:00 蓝、紫星级身体素质重点内容教学

13:30-14:00 形象化指导

14:00-15:00 高级考官考试

15:00-16:00 高级培训师考试

16:00-17:00 七彩星级教学示范课

17:00-17:30 七彩星级培训师交流

17:30-18:00 结业并颁发证书